Maleſitum dupli modo consideratur respectu partium,
 & respectu Reip. p. 4. nu. 135

Malicioſus accuſare non potest alium de eadem malitia inf.
 in verb. Replicatio. & supra Dolus, & in ver. Calum-
 niator.

Mandans occidi vnum, qui iam fuerat occisus, & Mandans
 ignorauit, an teneatur saltem de mandato. p. 3. nu. 177
 C 178

Manmona iniquitatis quid supra in ver. Amicos.
 Mandans an comprehendatur in statuto de malefactoribus
 loquente in personam in 4. par. & Bertazol. cons. cri. 221.
 vol. I

Mandatis standum esse, nec transgredi, licet, etiam sub pre-
 textu melioris exitus, p. 6 nu. 310. ver. ex hac. & ver.
 sequi.

Mandans an teneatur eadem pena qua mandatarius, etiam
 si mandatarius excederit mandatum, p. 6. num. 479

Mandans sortitur forum in loco in quo mandatum dedit
 ad Delinquendum, p. 6. Frag. 108. ver. ex hoc. car. 194
 quid si scripsit literas. ver. Hinc dico.

Mandans licet mandatum reuocauerit, & nihilominus
 mandatarius executus fuerit mandatum, tamē tenetur
 mandans pena extraordinaria, p. 3. num. 171. in fi.

Mandatum affini datum contra aliquem, si reuocetur &
 tamen affinis exequatur, an sit imputandum mandan-
 ti, vel affini quid pro interesse affinitatis fecerit, par. 3.
 sub num. 172. ver sed si.

Mandati per scripturam acceptatio operatur presentiam
 mandantis & mandarij, p. 6. Fragm. 108. ver. hinc
 dico.

Mandatum est stricti juris, & strictè interpretandum, p. 6.
 num. 250. & 570. & si mandatum excedatur quid juris,
 num. 310. versic. at in personis, vi. num. 249.

Mandatum, licet plures, & diuersas species negotiationis
 contineat, tamē si fuit acceptatum tamē gratia sui quam
 mandantis dicitur individuum, par. & aliij. in l. Aure-
 lius. §. idem quæsiut de liberet. leg. & uno negotio ex
 eis incepto, res non potest dici amplius integra quo ad
 alios, ut infra omissis impressor hac & infrascripta.

Mandata tot sunt quo capita mandati in Instrumento
 mandati expressa. Surd. Decis. 89. num. 18. quia tot
 sunt instrumenta, quot sunt pacta. Caulea. Decis. 13.
 num. 74. p. 2. & si mandatum est dividuum, & potest
 pro parte exequi, & pro parte non, maximē quando est
 factum gratia tantum mandatis sine mercede manda-
 tarij, Surd. cons. 99. Rot. Gen. Decis. 19. num. 4.

Mandatum ad malum, & tractatus pari passu ambulant,
 p. 6. Fragm. 108. car. 194

Mandatum generale sine expressione specierum, non potest
 dividii. Surd. d Decis. 89. & cons. 99

Mandatum habens ad vendendum non potest habere si-
 dem de pretio, & non extenditur ad confitendum pre-
 tum receptum fuisse à suo principalī, parte 6. nume-
 ro 578